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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, 
İstanbul’da Türkiye Metal 
Sanayicileri Sendikasının (MESS) 
47. Olağan Genel Kurulu’na katıldı. 

Kurulda konuşan Bakanımız Selçuk, 
2019 Ocak ayından bugüne yaklaşık 
300 bin kişiyi İŞKUR aracılığıyla 
özel sektörde işe yerleştirdiklerini 
belirterek “Bu sayının ne mutlu ki 
3’te 1’i kadınlarımız, yine 3’te 1’i 
de gençlerimiz.” dedi.

Bakanlık olarak istihdam 
teşviklerini sürdüreceklerini 
belirten Zehra Zümrüt Selçuk, 
Türkiye’nin yaklaşık 8,5 milyon 
kişiye ilave istihdam sağlayarak 
AB ülkeleri arasında ilk sırada yer 
almayı başardığına dikkat çekti.

Nisan sonuna kadar sağlanacak her ilave istihdam için 3 ay boyunca prim ve vergilerin yanı sıra ücretin 
de devlet tarafından karşılandığını anımsatan Bakanımız Selçuk, bu yeni teşvikle devletin, vatandaşların iş 
bulabilme imkânını arttırmak için hiçbir fedakârlıktan kaçınmadığını kaydetti.

Bakanımız Selçuk, 2020 sonuna kadar mevcut çalışanlara ilaveten işe alınan her bir sigortalının, asgari ücret 
düzeyinde tüm prim ve vergilerini 12 ila 18 ay boyunca karşılaşacağını belirterek 2016’da başlatılan ve 9 ay 
olarak uygulanan asgari ücret desteğini de bu yıl 12 aya çıkardıklarını dile getirdi.

İŞKUR’un düzenli olarak İşgücü Piyasası Araştırmaları yaptığını belirten Bakanımız Selçuk, bu araştırmalardan 
elde edilen bulgular ışığında ve ihtiyaç doğrultusunda istihdam politikalarına yön verdiklerini anlattı.

Bu araştırmalar neticesinde, nitelikli işgücünü artırmak için Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Projesi’nin (MEGİP) gerçekleştirildiğini dile getiren Bakanımız Selçuk, proje kapsamında kursiyerlerin 8 ay 
boyunca ücretlerini ve primlerini karşılamaya devam ettiklerini kaydetti.

BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK: “2019’UN İLK ÜÇ AYINDA 300 BİN KİŞİYİ
ÖZEL SEKTÖRDE İŞE YERLEŞTİRDİK”
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Bakanımız Selçuk, dezavantajlı 
grupların istihdama katılımını 
artırmak için işsizlik ödeneği 
alanların, kadınların, gençlerin 
ve engellilerin, nitelikli işgücünü 
artırmak için de Mesleki Yeterlilik 
Belgelilerin ve İşbaşı Eğitimini 
bitirenlerin istihdamında çok daha 
fazla sigorta prim indirimi olduğunu 
söyledi.

Son 7 yılda tüm teşviklerden 
yararlanan işletme ve çalışan 
sayısının gün geçtikçe arttığını 
belirten Bakan Selçuk, şöyle 
konuştu: 

“Bakanlık olarak yeni teşvikimizle 
beraber 18 ayrı teşvik ve destek 
uygulamamızla 1,7 milyona yakın 
işverenimiz, 11 milyondan fazla 
sigortalımıza hâlihazırda destek 
veriyoruz. Prim teşviklerini hayata geçirdiğimiz 2004’ten bu yana da işverenlerimize yaklaşık 150 milyar lira 
destek sağladık.”

İstihdam Seferberliği kapsamında işveren ve çalışanların yanında olduklarına dikkat çeken Bakanımız Selçuk, 
“2019 İstihdam Seferberliğimiz kapsamında şu ana kadar görülmemiş bir istihdam teşvik paketi sunduk. Her 
birinizden bu teşviklerden yararlanmanızı diliyoruz. Sizler büyüdükçe Türkiye büyüyecek, işler büyüyecek ve 
biz daha fazla çalışana ekmek kapısı olmaya devam edeceğiz. Daha fazla haneye inşallah iş imkânı sağlayacağız. 
Yeter ki sizler üretim ve istihdamda, girişimcilikte ülkemizin kalkınması ve milletimizin refahının artırılması 
için çalışmaya, üretmeye devam edin. Bizler de sizlere destek olalım.” diye konuştu.

Bakan Selçuk, MESS’in yeni yönetimi ve başkanıyla beraber yine uyumlu çalışmaya devam edeceklerine 
inandığını belirtti ve işverenlere “Sizlerden bu demokratik ortamda ilave istihdam sözünüzü de tekrar 
hatırlatmak isterim.” sözleriyle seslendi. 
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Genel Müdürümüz Uzunkaya  ayrıca  İşbaşı Eğitim 
Programı düzenlediğimiz Teleperformance 
firmasını ziyaret ederek firma yetkilileri ve 
program katılımcılarıyla görüştü. Balıkesir İl 
Müdürlüğü personelimizle de bir araya gelen 
Uzunkaya, kentte istihdamın artırılması için 
görüş alışverişinde bulundu. 

Genel Müdürümüz Uzunkaya Emniyet 
Teşkilatının 174. kuruluş yıl dönümü sebebiyle 
Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğünü de ziyaret etti.

Balıkesir Valiliği, Büyükşehir Belediyesi, Balıkesir 
Üniversitesi, Ticaret Odası ve Sanayi Odası 
iş birliğinde Balıkesir Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından bu yıl 6.sı düzenlenen 
Balıkesir İstihdam Fuarı (BAİF) iş arayan, işveren 
ve öğrencileri bir araya getirdi. Fuarda 45’i 
özel sektör firması olmak üzere 51 kurum ve 
kuruluşun standı yer aldı. 

Yoğun ilgi gören fuarın açılış törenine Genel 
Müdürümüz Cafer Uzunkaya’nın yanı sıra 
Balıkesir Valisi Ersin Yazıcı, Balıkesir Büyükşehir 

Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, Balıkesir Üniversitesi Rektörü İlter Kuş, Balıkesir İl Müdürümüz Nazım Balcı ve 
çok sayıda davetli katıldı. 

Fuarın açılış konuşmasını gerçekleştiren Vali Yazıcı, Türkiye’nin güçlü bir şekilde, emin adımlarla geleceğe 
doğru yürüdüğünü ifade ederek“ Güzel bir iş edinmek istiyorsanız, kendinizi de o işe hazır hâle getirmeniz 
gerekiyor. Belirli bir alanda uzmanlaşmak son derece önemli. “ dedi. 

Genel Müdürümüz Uzunkaya ise konuşmasında istihdamın artırılması maksadıyla Cumhurbaşkanımızın 
riyasetinde 3 yıldır uygulanan İstihdam Seferberliğinin önemine dikkat çekerek “Milletçe, işverenlerimizle el 
ele son 3 yıldır Cumhurbaşkanımızın liderliğinde İstihdam Seferberliği gerçekleştiriyoruz.” dedi.

İstihdamın artırılması konusunda tüm paydaşların iş birliği içerisinde çalıştığını ifade eden Genel Müdürümüz 
Uzunkaya, “Bu sene Cumhurbaşkanımız ticaret ve sanayi odalarımızın, tüm paydaş kuruluşlarımızın iş 
birliğiyle +2,5 milyon istihdam hedefini duyurdu. Bu gerekçe ile saygıdeğer Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk 
Hanımefendi, TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu ve valilerimiz, odalarımızla birlikte ciddi anlamda 
istihdam teşviklerinin tanıtımı için mücadele veriyoruz.” diye konuştu.

Açılış konuşmalarının ardından Vali Yazıcı ve Genel Müdürümüz Uzunkaya protokol heyeti ile birlikte fuarı 
gezerek yetkililerden bilgi aldı. 

BALIKESİR İSTİHDAM FUARI 6. KEZ KAPILARINI AÇTI
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Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya ise 
Türkiye’nin istihdamın artırılması noktasında 
kat ettiği mesafeye değinerek, “İŞKUR, 2002 
yılında Trabzon’da 103 kişinin istihdamına 
aracılık ederken 2018’de bu rakam 13 bin 65’tir. 
İşe yerleştirme sayımızı 125 kat artırdık. 2002 
yılı rakamlarımıza baktığımızda İŞKUR olarak 
Trabzon’da sadece 16 kadın vatandaşımızı işe 
yerleştirirken, 2018’de bu sayıyı 3 bin 637’ye 
yükselttik. Yani kadın işe yerleştirme sayımızı 
226 kat artırdık. Trabzonlu işverenlerimizi canı 
gönülden tebrik ediyorum.” şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından protokol heyeti stantları gezerken çok sayıda vatandaşımız da ilgili firmalara iş ve staj 
başvurusunda bulundu. 

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Trabzon’da İl Müdürlüğümüzün yanı sıra Özgün Gıda Fındık Fabrikası, 
Hekimoğlu Döküm Fabrikasını da ziyaret etti. Çay TV’de Aleyna Keskin’in sunuculuğunu yaptığı “Trabzon 
Konuşuyor” adlı programda canlı yayın konuğu olan Uzunkaya, İstihdam Seferberliği başta olmak üzere İŞKUR 
hizmetleri, işgücü piyasası hakkında bilgiler paylaştı.

Trabzon Valiliği himayelerinde Trabzon Çalışma ve 
İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Trabzon Büyükşehir 
Belediyesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Trabzon 
Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğinde Karadeniz 
Teknik Üniversitesi (KTÜ) Osman Turan Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen Trabzon İstihdam Fuarı 
geniş katılıma sahne oldu. Yaklaşık 100 firmanın 
stant açtığı fuara vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Fuarın açılış törenine Genel Müdürümüz Cafer 
Uzunkaya’nın yanı sıra Trabzon Valisi İsmail 
Ustaoğlu, Trabzon Milletvekili Muhammet 

Balta,  Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat 
Hacısalihoğlu, Trabzon İl Müdürümüz  İbrahim Büyük, İstihdam Uzmanlarımız Canan Can, Burcu Sökül ve çok 
sayıda davetli katıldı. 

Törende konuşan Vali Ustaoğlu, fuarın iş arayan ile işverenleri buluşturduğunu belirterek “Bu tür fuarlar, iş 
dünyası ile çalışmak isteyen kişilerin bir araya gelmesi ve istihdama katkı sağlaması açısından büyük fayda 
sağlamaktadır. İstihdam Seferberliği kapsamında ilimizde kamu kuruluşlarımızla, üniversitelerimizle, sivil 
toplum kuruluşları, sanayici ve iş adamlarımızla birlikte çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi.

TRABZON İSTİHDAM FUARINA VATANDAŞLARDAN YOĞUN İLGİ
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Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, İl Müdürlüğü 
yöneticilerimizle video konferans toplantısı 
gerçekleştirdi. Daire Başkanlarımız ve İstihdam 
Uzmanlarımızın katılımıyla düzenlenen toplantıda 
2019 yılı İstihdam Seferberliği kapsamında 
İl Müdürlüklerimizde yürütülen çalışmalar 
değerlendirildi. 

Uzunkaya konuşmasında İl Müdürlüğü 
yöneticilerimizden, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan himayelerinde 
başlatılan 2,5 milyon yeni istihdam hedefinin 

gerçekleştirilmesinde İŞKUR olarak üzerimize düşen sorumluluğu layıkıyla yerine getirilmesi konusunda 
gerekli hassasiyetin ve itinanın gösterilmesini istedi. 

Bakanlık olarak sunduğumuz istihdam teşviklerinin en doğru şekilde işverenlere anlatılması noktasında 
iş birliğinin önemine dikkat çeken Uzunkaya, “ 2,5 milyon yeni istihdam hedefi ile çıktığımız bu yolda 
Bakanlığımıza bağlı, illerde bulunan İŞKUR, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK),  Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüklerimiz birbirleriyle iş birliği içerisinde bu süreci yürütmeli.” dedi. 

Toplantının gündemindeki bir diğer önemli madde ise, 40 gün gibi kısa bir sürede 81 İl Müdürlüğümüz 
tarafından “İŞKUR Kampüste” kapsamında düzenlenen 142 Kariyer Günü etkinliği oldu. Kampanya sürecini 
başarıyla yürüten tüm İŞKUR personeline teşekkür eden Uzunkaya, “ Kariyer Günleri Kurumumuzu gençlerle 
buluşturan en önemli tanıtım etkinliğimizdir. Kariyer günlerinde ayrıca mesleklerinde önemli yerlere gelmiş 
kişileri, gençlerimizle buluşturduk. Onlar tecrübelerini gençlerimize aktardı. Gençlerimizin en büyük endişesi 
mezuniyet sonrası iş bulma kaygısı. İşte bu noktada gözden kaçan en önemli unsur iş sahibi olabilmek için 
gençlerimizin kendisini geliştirerek bir meslekte uzmanlaşmaları gerektiğini bilmemeleri. Unutulmamalı 
ki mesleğinde gelişmeyene, farklılaşmayana iş imkânı kısıtlı! İşsizliği ancak mesleksizliği yok ederek 
sonlandırabiliriz.” diye kaydetti. 

İŞKUR olarak 2019 yılında rekorumuzun da üstünde bir işe yerleştirme hedefi koyduklarının altını çizen 
Uzunkaya, “2019 yılının ilk üç aylık verilerine baktığımız zaman görüyoruz ki bu yıl belirlediğimiz istihdam 
hedefini gerçekleştirmek için emin adımlarla ilerliyoruz. Bu yılda hiçbir ilimizin hedefi bir önceki yılın istihdam 
hedefinden aşağı olmayacak. İŞKUR olarak yeni rekorlara imza atacağız. ” dedi. 

Daire Başkanlarımız tarafından kendi birimlerinin görev alanında yer alan konularla ilgili bilgilendirme yaptığı 
video konferansta İl Müdürlüklerimiz de illerinde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verdi. 

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA 81 İL MÜDÜRÜLÜĞÜ YÖNETİCİLERİMİZLE 
VİDEO KONFERANS TOPLANTISINDA BULUŞTU
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İŞKUR ve UNDP işbirliğinde yürütülen İstihdam 
ve Beceri Geliştirme Projesi’nin temel 
faaliyetlerinden birisi olan İŞKUR’un Kurumsal 
Gelişimi ve Dijital Dönüşümü Analizi kapsamında 
UNDP ve PWC yetkilileri Genel Müdürümüz Cafer 
Uzunkaya’yı ziyaret etti. 
 
Ziyaret kapsamında, analiz faaliyeti çerçevesinde 
yürütülecek çalışmaların detayları  hakkında 
bilgi alan Genel Müdürümüz, faaliyetin İŞKUR 
için öneminden hareketle, çalışmaların başarıyla 

tamamlanması için süreçlere sunulacak kurumsal desteğin en üst düzeyde olacağını ifade etti. Kurumsal 
kapasitenin geliştirilmesinin, politika oluşturma ve uygulama süreçleri ile hizmet sunum süreçlerinin 
dijitalleştirilmesinin önemine vurgu yapan Genel Müdürümüz, çalışmanın İŞKUR’u kısa, orta ve uzun vadede 
daha ileri noktalara taşıyacak sonuçlar üretmesini temenni ettiğini belirtti.
 
Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkanı Vekili Uğur Tunç’un ve projede görev alan ilgili İstihdam Uzmanlarının 
hazır bulunduğu ziyarette ayrıca faaliyetlerle ilgili teknik detaylar tartışıldı ve analiz yöntemleri ve planlamalar 
üzerinde duruldu. 

UNDP VE PWC YETKİLİLERİ GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA’YI
ZİYARET ETTİ

İş Kulüplerinde görev alması planlanan İş ve 
Meslek Danışmanlarına yönelik “İş Kulübü 
Liderlik Eğitimi” programının altıncısı Ankara’da 
düzenlendi. Eğitime katılarak değerlendirmelerde 
bulunan Genel müdürümüz Cafer Uzunkaya, İş 
Kulüpleri projesinin çok yeni olmasına rağmen 
oldukça iyi sonuçlar alınmasından duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. 
İş ve Meslek Danışmanlarının “Nitelikli 
Danışmanlık Modeli” kapsamında yeteneklerine 
göre branşlaştığını ifade eden Uzunkaya ayrıca, 
“2000’li yıllarda 24 bin olan işe yerleştirmemizi, 
2018 yılında 1 milyon üzerine çıkardık ve bu 
sayıyı bu yıl daha da artıracağız. Bu başarımızda, ilin işgücü piyasasını tanıyan ve sahadaki temsilcilerimiz 
olan İş ve Meslek Danışmanlarının rolü büyüktür.” dedi.

Eğitim programı kapsamında İş Kulübü Lideri olacak İş ve Meslek Danışmanlarına; özel politika gerektiren 
gruplara yönelik danışmanlık hizmetleri, grup liderliği, canlandırma teknikleri başta olmak üzere kapsamlı bir 
liderlik eğitimi verildi. 

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA İŞ KULÜBÜ LİDERLİK
EĞİTİMİNE KATILDI 
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Genel Müdür Yardımcımız Bekir Aktürk, bu 
yıl 8.’si düzenlenen Aydın İnsan Kaynakları ve 
İstihdam Fuarı ile Kariyer Günlerinin açılışını 
gerçekleştirdi. Açılış törenine Genel Müdür 
Yardımcımızın yanı sıra Aydın Valisi Yavuz Selim 
Köşger, Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir de katıldı.  

Açılış töreninde konuşan Aktürk, işsizlik ve 
istihdamın sadece ülkemizin değil, tüm dünya 
ülkelerini ilgilendiren en büyük meselelerden 
birisi olduğunu belirterek “Yeni bir istihdam 
seferberliği başlattık. Bu istihdam seferberliğimizde başta kadınlar, gençler, engelliler olmak üzere 
istihdamında güçlük çektiğimiz gruplara ve iş arayan vatandaşlarımıza yönelik ve işçi arayan işverenlerimize 
çok güçlü programlar uyguluyoruz” dedi.

Fuar kapsamında iş arayan ve işverenler aynı çatı altında bir araya geldi. İşverenlerin işgücü taleplerini 
değerlendirmelerine imkân sağlayan fuarda iş arayanlarla firma temsilcileri ön görüşmeler gerçekleştirdi. 
70 işverenin stant açtığı fuar 12-13 Nisan tarihlerinde Atatürk Kent Meydanında vatandaşlarımızın ziyaretine 
açık olacak. İŞKUR’un hizmetlerinin tanınırlığını arttırmak maksadıyla İŞKUR standında görevli iş ve meslek 
danışmanlarımız da vatandaşlarla yüz yüze görüşmeler gerçekleştirecek.

8. AYDIN İSTİHDAM FUARI ZİYARETE AÇILDI

AKTİF İŞGÜCÜ HİZMETLERİ MEVZUAT VE GENEL DEĞERLENDİRME EĞİTİMİ 
ANTALYA’DA DÜZENLENDİ

Aktif İşgücü Hizmetleri Mevzuat ve Genel 
Değerlendirme Eğitimi İl Müdürlüklerimizde 
görevli 330 personelimizin katılımıyla Antalya’da 
düzenlendi. Açılış konuşmasını Aktif İşgücü 
Hizmetleri Dairesi Başkanımız Volkan Öz’ün 
gerçekleştirdiği eğitim kapsamında İşbaşı Eğitim 
Programları, Mesleki Eğitim Kursları, Girişimcilik 
Eğitim Programları ile engelli ve eski hükümlü 
projelerine ilişkin uygulamalar hakkında Aktif 
İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkanlığımızda görevli 

İstihdam Uzmanlarımız ve yetkili personelimiz aracılığıyla bilgilendirme yapıldı. Ayrıca önümüzdeki dönemde 
üretilecek politikalara ilişkin değerlendirmelerde ve fikir alışverişinde bulunuldu.
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ŞİŞLİ VE TUZLA HİZMET MERKEZLERİMİZDE İŞ VE MESLEK DANIŞMANLIĞININ 
BRANŞLAŞMA TOPLANTISI DÜZENLENDİ

İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanımız 
Sinan Temür, İş ve Meslek Danışmanlarının 
branşlaşması çalışmaları kapsamında Pendik, 
Şişli ve Tuzla Hizmet Merkezlerimizi ziyaret etti. 
İl Müdürlüğü ve Hizmet Merkezleri yöneticileri 
ve İş ve Meslek Danışmanlarıyla gerçekleştirilen 
toplantılarda her branşın görev tanımı üzerinden 
değerlendirmelerde bulunulurken pilot 
uygulamaya ilişkin geri bildirimler alındı. 

İŞ VE MESLEK DANIŞMANLIĞI DAİRESİ BAŞKANIMIZ SİNAN TEMÜR PERYÖN 
DANIŞMA KURULU TOPLANTISINA KATILDI 

İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanımız Sinan 
Temür ve İstihdam Uzmanı Şerife Türker Türkiye 
İnsan Yönetimi Derneği (PERYÖN) tarafından 
organize edilen 27. PERYÖN İnsan Yönetimi 
Kongresi Danışma Kurulu Toplantısına katıldı. 
İnsan kaynakları profesyonellerinin katılımıyla 
gerçekleştirilen toplantının ilk bölümünde 
katılımcılara çeşitli sunumların yapılmasının 
ardından toplantının ikinci bölümünde bir çalıştay 
gerçekleştirildi. Çalıştayda, 27. PERYÖN İnsan 
Yönetimi Kongresi için konukların kimler olabileceği, nasıl bir kongre olması gerektiği ve kongre temaları 
hakkında katılımcıların katkıları alındı. İŞKUR’un kongreye sunabileceği katkılar üzerine Daire Başkanımız 
Temür tarafından bir konuşma gerçekleştirdi. 
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İTALYA’DA DÜZENLENEN ‘‘MÜLTECİLER İÇİN PİYASA TEMELLİ GEÇİM 
KAYNAKLARI ERİŞİMİ’’ EĞİTİMİNE KATILDIK

Uluslararası Çalışma Örgütü’nün (ILO) İtalya’nın 
Torino şehrinde kurulu Uluslararası Eğitim 
Merkezi’nde (ITC) gerçekleştirilen “Mülteciler 
İçin Piyasa Temelli Geçim Kaynaklarına Erişim 
Eğitimi”ne Kurumumuzu temsilen Aktif İşgücü 
Hizmetleri Dairesi Başkanlığından İstihdam 
Uzmanımız Çağatay Gökyay ve Dış İlişkiler 
ve Projeler Dairesi Başkanlığından İstihdam 
Uzmanımız Mehmet Buğra Kazanç katıldı. İŞKUR 
katılımcılarının giderleri ILO ve UNHCR tarafından 
karşılanan eğitim süresince mültecilerin 
uyumu için yürütülen projelerde piyasa temelli 
yaklaşımların da kullanılması, değer zincirleri 
oluşturulması, piyasa şartlarına uyum sağlama 
ve vaka analizleri alanlarında çalışmalar 
gerçekleştirildi. 

Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü Strateji 
Geliştirme Dairesi Başkanlığı tarafından 
Antalya’da düzenlenen “Bütçe, Muhasebe 
ve Alacak Takibi ile Mali Konular Uygulamalı 
Eğitimi” başladı. İki grup halinde verilen eğitimin 
ilk grubuna Genel Müdürlük merkez personeli 
ve 81 il müdürlüğümüzün muhasebe biriminde 
ve alacakların takibi birimlerinde çalışan 189 
personel katıldı. Eğitime Fon Yönetimi ve 
Aktüerya Dairesi Başkanımız Fazlı Küçük ve 
İşsizlik Sigortası Dairesi Başkanımız Şaban 
Karakuş da katılarak kendi görev alanlarına dair 
bilgilendirmelerde bulundu. 

BÜTÇE, MUHASEBE VE ALACAK TAKİBİ İLE MALİ KONULAR
UYGULAMALI EĞİTİMİ ANTALYA’DA BAŞLADI 
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Fuarda İl Müdürlüğümüz tarafından “Türkiye’de 
İstihdam ve Meslek Edindirme Olanakları” 
konulu bir oturum gerçekleştirildi. 

İl Müdürümüz Ekin’in başkanlık yaptığı oturum 
sonrasında İş ve Meslek Danışmanlarımız 
tarafından üniversite ve lise öğrencilerine 
yönelik olarak gerçekleştirilen İş Kulübü 
Eğitimini tamamlayan katılımcılara, İstihdam 
Uzmanları Gizem Deniz Çamkerten ve Sonay 
Sakal tarafından sertifikaları takdim edildi. 

Cumhurbaşkanlığımız himayelerinde 
gerçekleştirilen “İpekyolu Kariyer Fuarı” 
Gaziantep Üniversitesi Mavera Kongre ve Sanat 
Merkezi’nde düzenlendi. 
Fuarın açılış törenine Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, Vali 
Davut Gül, Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ali Gür, Gaziantep Cumhuriyet Başsavcısı Ali 
Ulvi Yılmaz, İl Jandarma Komutanı Halil Uysal, 
Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Siraç Ekin ve çok sayıda işveren ve öğrenci katıldı. 

Fuarın açılış konuşmasını gerçekleştiren Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim Atay 
“Kariyer kolay belirlenebilen bir konu değildir. Onun için buradaki stantları gezmeyi ihmal etmeyin. Biz 206 
üniversite ve 7,5 milyon üniversite öğrencisi olan bir ülke olarak yetenek üretimi yapmak zorundayız. Reel 
sektör kamu gibi kurumlarımız bunu yapmak zorundadır.” diye konuştu. 

Kamu ve özel sektör temsilcilerinin stant açtığı fuarda, İl Müdürlüğümüz tarafından açılan İŞKUR satandı da 
gençlerin yoğun ilgisini görürken çok sayıda staj başvurusu alındı. 

İPEKYOLU KARİYER FUARI GAZİANTEP’TE DÜZENLENDİ
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Kumluca Kaymakamı Hakkı Uzun, Antalya Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürümüz Veli Tekkanat ile Sosyal 
Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürü Nejat Deniz’in 
katılımlarıyla Kumluca Ticaret ve Sanayi Odasında 
(KUTSO)  bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
Yaklaşık 60 kişinin katıldığı toplantıda İl Müdürümüz 
tarafından yapılan sunumda, Kurumumuz faaliyetleri 
ile Kurumumuzun teşvik ve destekleri anlatıldı.

Çankırı Valisi Hamdi Bilge AKTAŞ’ın katılımıyla Çankırı 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Alim Çaycı, Çankırı 
Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Hicran Çakmakçı, 
Çankırı Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hayrettin Çelikten, Çankırı Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdal Aslan ve işveren temsilcilerinin 
katılımıyla Çankırı 100. Yıl Kültür Merkezinde İstihdam 
Seferberliği Bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Bitlis Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Mücahit 
Gülmez ile Bitlis Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü 
Sadullah Korkut katılımıyla Bitlis Serbest Muhasebeci 
ve Mali Müşavirler Odasında istihdam teşviklerimiz 
tanıtım toplantısı yapıldı.  İl Müdür Yardımcımız Ercan 
Gön tarafından Bakanlık teşviklerimizin tanıtıldığı 
sunumda serbest muhasebeci ve mali müşavirlerimizin 
teşviklerimize ilişkin soruları cevaplandırıldı.

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) iş birliğinde, 
Bozcaada’da faaliyet gösteren ÇTSO üyelerine, 
İstihdam Seferberliği 2019 destek ve teşvikleri 
hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
Toplantıda İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanımız Ayşegül Bozkurt tarafından, Sigorta 
Prim Teşvikleri ve Uygulamaları, 2019 Yılı İstihdam 
Teşvikleri; Üç Aylık Ücret Desteği, İlave İstihdam 
Teşviki, Asgari Ücret Desteği hakkında sunum yapıldı.

Antalya

Bitlis

Çanakkale

2019 İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ TANITIM TOPLANTILARIMIZ DEVAM EDİYOR

Çankırı



13

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

05-12/04/2019

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür Vekilimiz 
Abdulkadir Mutlu başkanlığında İl Müdürlüğümüzde 
“İstihdam Seferberliği 2019” bilgilendirme toplantıları 
yapıldı. Erzurum Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
ve Erzurum Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odasına yönelik düzenlenen toplantılarda istihdam 
teşviklerimiz, İŞKUR faaliyetleri ve programları 
hakkında bilgilendirme yapıldı.  

Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
2019 İstihdam Teşvikleri hakkında bilgilendirme 
toplantılarına devam ediyor. İl Müdürümüz Ziya Yüksel 
ve Sosyal Güvenlik Merkezi yetkililerimiz tarafından 
Hatay Sanayi ve İş İnsanları Derneği (HASİAD), 
İskenderun Organize Sanayi Bölgesi Yönetimi, Antakya 
Ticaret Odası Meslek Komitesi Başkanlarına “Kısa 
Çalışma Ödeneği, İstihdam Teşvikleri ve Aktif İşgücü 
Programları” konularında bilgi verildi. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Tuzla 
Hizmet Merkezimiz tarafından 2019 İstihdam 
Teşviklerimizin tanıtımını yapmak için oluşturulan 
Tuzla İnsan Kaynakları Platformu oluşum toplantısı 
gerçekleştirdi. Toplantıya Tuzla Hizmet Merkezi 
Müdürleri Türkan Polat ve Naciye Aydın ile bölgedeki 
işverenler katıldı. Bu platform için daha sonraki 
aylarda kariyer planlama, konusunda uzman kişilerin 
katılımı ile iş dünyasındaki gelişiminin takibi,  etkili CV 
hazırlama, güncel teşviklerin sunumunun yapılması 
yönünde kararlar alındı.

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Organize Sanayi Bölgesi ve Türkiye İnsan Yönetimi 
Derneği (PERYÖN) iş birliğinde işverenlerin ve İnsan 
Kaynakları yöneticilerinin katılımı ile “2019 İstihdam 
Seferberliği” bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. 
Milli İstihdam Seferberliği kapsamında sunulan 
teşviklerin tanıtıldığı sunumda, işverenlerin soruları 
cevaplandırıldı. 

Erzurum Hatay

İstanbul
Gaziantep
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İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz “2019 
İstihdam Seferliği” kapsamında İzmir Kemalpaşa 
Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren 
sanayicilere yönelik İstihdam Teşvikleri hakkında 
bilgilendirme semineri gerçekleştirildi. Seminerde 
Bornova Hizmet Merkezinde görevli İş ve Meslek 
Danışmanımız Vildan Gökalp “İŞKUR ve İstihdam 
Teşvikleri” konulu bir sunum gerçekleştirdi. 

2019 Yılı İstihdam Seferberliği kapsamında Kilis 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Kilis 
Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü iş birliğinde 
Eczacılar Odası Başkanlığı yönetim kurulu üyelerine 
bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıda 
istihdam teşviklerimiz ve Aktif İşgücü Programlarımız 
hakkında bilgi verildi. 

Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 2019 
İstihdam Seferberliği çalışmaları kapsamında Babaeski 
Ticaret Borsası ile Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğinde 
bilgilendirme toplantısı düzenledi. Toplantıda İl 
Müdürümüz Aytaç Babalıoğullu katılımcılara İstihdam 
Teşvikleri ile Kurumumuz uygulamalarını içeren 
bilgilendirmelerde bulundu.

Karaman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası ev 
sahipliğinde Karaman Ticaret ve Sanayi Odası ile 
Karaman Ticaret Borsası iş birliğinde “Burası Türkiye 
Burada İş Var” sloganıyla 2019 İstihdam Seferberliği 
kapsamında seminer düzenledi. Seminerde 
oluşturulan yeni istihdam teşvikleri muhasebecilere, 
özel sektöre ve oda üyelerine anlatıldı.

İzmir Kilis

KırklareliKaraman
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İŞ KULÜPLERİMİZDE GENÇLERİ 
GELECEĞE HAZIRLIYORUZ

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ve Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğinde, 
Çaycuma Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet 
gösteren işverenlere yönelik bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. Kurumumuz teşvik ve desteklerinin 
anlatıldığı programda, İl Müdürümüz Gönül Demirsu, 
Çaycuma ilçesinde faaliyet gösteren firma yetkilileriyle 
bir araya geldi.

Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2019 
İstihdam Seferberliği kapsamında Samsun SMMM 
Odası ve Çarşamba Temsilciliği tarafından Çarşamba 
Öğretmenevi Konferans Salonunda bilgilendirme 
sunumu gerçekleştirdi.  Sunumda Bakanlığımızın 
istihdam teşviklerinin yanı sıra Kurumumuzun 
projeleri hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı. 

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş Kulübümüz 
tarafından, Türk Mühendis ve Mimarlar Odası 
Başkanlığı (TMMOB) İzmir şubesinde 8 kişiden oluşan 
bir grupla iki günlük eğitim düzenlendi. İş Kulübü 
Liderimiz Sevgi Tunalı Kabaçalı tarafından, iş arama 
sürecinde olan oda üyelerine yönelik “Kişisel Gelişim 
ve Farkındalıklar” başlığı altında; “hedef belirleme, 
öz geçmiş hazırlama, beden dili, iletişim, mülakat 
teknikleri, telefonda görüşme” konularında eğitim 
verildi. 

Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, Yalova Üniversitesi bünyesinde açılan 
İŞKUR Hizmet Noktasında Tekstil Bölümü öğrencilerine 
yönelik İş Kulübü Eğitimi verildi. İş Kulübü Liderimiz 
Haşim Acar’ın verdiği eğitimde, “kendini tanıma, öz 
geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri, etkili ve doğru 
beden dili kullanımı” konularında simülasyon destekli 
eğitimler yapıldı.

Zonguldak

Samsun

İzmir

Yalova
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İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ İLE GENÇLERİ
İŞ HAYATIYLA BULUŞTURUYORUZ

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Ümraniye 
Hizmet Merkezimiz ile Özel Erdem Hastanesi arasında 
İşbaşı Eğitim Programı düzenlendi. Bu kapsamda, İş 
ve Meslek Danışmanlarımız tarafından düzenlenen 
bilgilendirme semineri sonrası, “Hemşirelik” 
mesleğinde 14 kişilik program başlatıldı.

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Sedef Ahşap Orman Ürünleri ve A101 firmaları 
arasında İşbaşı Eğitim Programı Protokolleri 
imzalandı. Sedef Ahşap bünyesinde “Ahşap Boyama 
ve Vernikleme Elemanı’’ mesleğinde açılan program 
6 ay sürecek. A101 firması ile imzalanan ve 3 ay 
sürecek programda ise “Satış Elemanı, Ambar/Depo 
Görevlisi” mesleklerinde toplam 45 kişi eğitim alacak. 

Mardin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve 
Özel Mardin Park Hastanesi arasında İşbaşı Eğitim 
Programı kapsamında sözleşme imzalandı.  Protokol 
ile mesleki deneyimi olmayan kişilere, iş tecrübesi 
kazanmaları konusunda destek sağlanacak. Bu 
kapsamda “42 Hemşire, 2 Radyoloji Teknikeri, 2 
Ebe, 1 Laborant” olmak üzere 47 kişiyle 3 ay sürecek 
eğitim programı başlatıldı. 

Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Migros 
Ticaret  iş  birliğinde, “Satış Elemanı” mesleğinde 
İşbaşı Eğitim Programı protokolü imzalandı. 30 
kişinin katılacağı programı başarıyla tamamlayan ve 
işi iş başında öğrenerek satış elemanlığı konusunda 
tecrübe kazanacak olan katılımcılar, firmanın Yalova 
şubelerinde istihdam edilecek.

İstanbul

Kastamonu

Mardin

Yalova
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Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Türkiye Beyazay Derneği, Amasya Sevgican Anadolu 
Engelliler Derneği ve Amasya Üniversitesi iş birliği 
ile engelli bireylerimize yönelik açılan “Elektrik Pano 
Montaj İşçiliği” mesleğinde açılan kursu başarı ile 
tamamlayan kursiyerler sertifikalarını düzenlenen 
törenle aldı. Törene Amasya Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Metin Orbay, İl Müdürümüz Osman Yılmaz katıldı.

Erzincan Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Ömer 
Faruk Çelik, Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet 
gösteren Can Kardeşler Tekstil firması arasında, 
“Dokuma Konfeksiyon Makineci” mesleğindeki 
istihdam garantili Mesleki Eğitim Kursu protokolünü 
imzalandı. 25 kursiyerin katılımıyla başlayan kurs 6 ay 
sürecek. 

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Söke Hizmet 
Merkezimiz ile Söke İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü iş birliğinde Halk Eğitim Merkezi ile 
ortaklaşa “Mantar Yetiştiriciliği” mesleğinde 17 kişilik 
“MEK/Özel Politika Kursu” başlatıldı. 

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Biga Hizmet Merkezimiz, Biga İlçe Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürlüğü, Biga Ziraat Odası ve Biga Halk 
Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde Karaağaç köyünde “Süt 
Sığırı Yetiştiricisi” mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu 
düzenlendi. Kursu başarı ile tamamlayan 17 kursiyer 
sertifikaları Biga Kaymakamı Mustafa Can, Hizmet 
Merkezi Müdürü V. Yasin Sezgin’in katıldığı törenle 
verildi.

Amasya

Aydın

Çanakkale

MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZLA İSTİHDAMA
KATMA DEĞER SUNUYORUZ

Erzincan
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Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Erzurum Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Engelli 
Hizmetleri Şube Müdürlüğü Birimi iş birliği ile 
engellilere yönelik “Bilgisayar İşletmenliği” alanında 
Mesleki Eğitim Kursu açıldı. Kadın ve Engelli Hizmetleri 
Eğitim Hizmetleri sorumlusu nezdinde Nurettin 
Topçu Bilgi Evinde, 25 fiili gün sürecek olan kurs, 15  
kursiyerin katılımıyla başladı.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
eşi Emine Erdoğan Hanımefendi’nin öncülüğünde 
başlatılan Sıfır Atık Projesi’ne destek maksadıyla 
Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve 
Saruhanlı Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü iş birliği 
ile açılan “Bez Çanta Yapımı” kursunu başarıyla 
tamamlayan 20 kadın kursiyer sertifikalarını 
düzenlenen törenle aldı. Kursun sonunda katılımcılar 
tarafından hazırlanan bez çanta sergisinin açılışı İl 
Müdürümüz Eşref Aslan’ın katılımıyla yapıldı. 

Kanada Büyükelçiliği Göç Bölümü yetkilileri, 
sığınmacıların mesleki becerilerini geliştirmeye 
yönelik Kurumumuzun yürüttüğü faaliyetlere ilişkin 
bilgi almak ve sahada faaliyet gösteren kurumlarla 
tanışmak üzere, Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze  ziyaret gerçekleştirdi. Görüşmede, 
Kurumumuzun düzenlediği Aktif İşgücü Programları, 
söz konusu programlar kapsamında Suriyeli 
sığınmacılara sunulan hizmetler, uluslararası fon 
kaynaklı projeler, olası iş birliği imkânları ele alındı.

Giresun Çalışma ve İş Kurumu il Müdürlüğümüz ile 
Dereli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğinde 
Tarımsal Nüfus Gençleşiyor Projesi kapsamında 
“Arıcılık” mesleğinde ve 11 katılımcıya Mesleki Eğitim 
Kursu açıldı. Ayrıca İl Müdürlüğümüz tarafından 
Görele Kaymakamlığı, Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 
iş birliğinde ‘’Deri Tablo Yapımı” mesleğinde 
düzenlenen kurs sonununda katılımcılar sertifikaları 
İl Müdürümüz Mustafa Sarı ve Görele Kaymakamı 
Erdoğan Turan Ermiş tarafından verildi.

Erzurum Manisa

Giresun

KANADA BÜYÜKELÇİLİĞİ HEYETİ 
GAZİANTEP İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜ 
ZİYARET ETTİ
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Gaziantep İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı II. Olağan Toplantısı Vali Davut Gül başkanlığında,  
İl Müdürümüz Siraç Ekin ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Tokat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde 
görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız tarafından, 
özel eğitim okullarında eğitim gören öğrencilerin 
velilerine ve özel eğitim okulu personellerine daha 
fazla İş ve Meslek Danışmanlığı hizmeti sunabilmek, 
özel eğitim öğrencilerini işgücü piyasasına hazırlamak 
maksadıyla Tokat Yavuz Selim Özel Eğitim Mesleki 
Eğitim Merkezinde özel öğrencilerin velilerine yönelik 
sunum gerçekleştirildi. 

Karaman İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Fahri Meral başkanlığında,  İl 
Müdürümüz Kenan Ateş ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Kırıkkale İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Yunus Sezer başkanlığında,  
İl Müdürümüz Yasin Tekin ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Gaziantep

Karaman

Kırıkkale
İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM 
KURULU 2019 YILI II. OLAĞAN 
TOPLANTILARI BAŞLADI

ÖZEL EĞİTİM ÖĞRENCİLERİNE 
YÖNELİK ÇALIŞMALARIMIZ
DEVAM EDİYOR
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Aydın Çalışma İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
başvurarak engellilere yönelik hibe desteğiyle kendi 
işinin patronu olan Mesut Kaygusuz’a ait Tuğra 
Aperatif ve Çiğ Köfte Salonu, İl Müdür Yardımcımız 
Nazmi Yaman ve İncirliova Belediye Başkanı Aytekin 
Kaya’nın katıldığı törenle açıldı. 

Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, Amasya’ya gelen mevsimlik tarım işçileri 
ziyaret edilerek yaşadıkları sorunlar hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu. İl Müdürlüğümüzde 
görevli personeller tarafından yapılan ziyaretlerde 
ayrıca; ailelere, işverenlere ve tarım aracılarına 
çocuk işçiliği ile mücadele konusunda bilgilendirme 
yapıldı. Mevsimlik tarım göçü nedeniyle aileleriyle 
gelen çocukların eğitimlerine devam edebilmesi için 
önlemlerin alınması gerektiği belirtildi. 

Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde 
görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız tarafından 
Kayseri Özel Uğur Okullarında bölüm seçme veya 
bölüm değiştirme aşamasında olan 60 öğrenciye 
Mesleki Yönelim Test Bataryası uygulandı. Yapılan 
uygulama sayesinde öğrencilerin kendilerini 
tanımaları ve kendi kişilik özelliklerine uygun mesleği 
seçebilmeleri için yönlendirilmeleri hedefleniyor.  

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Şube 
Müdürümüz Necla Gülçin Kabaş tarafından, meslek 
lisesi öğrencilerini iş gücüne kazandırmak, istihdama 
destek olmak için Tekirdağ İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
iş birliğiyle “İşbaşı Eğitim Programları” konusunda 
bilgilendirme sunumu yapıldı.  Programa, Tekirdağ 
genelindeki İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürleri, Meslek ve 
Teknik Okul Müdürleri, Müdür Yardımcıları ve Rehber 
Öğretmenlerden oluşan 132 kişilik grup katıldı. Soru 
ve cevaplar kısmıyla son bulan etkinlikte, iş birliği 
çalışmaları konusunda görüş birliğine varıldı.

ENGELLİLERE SUNDUĞUMUZ 
DESTEKLE BİR İŞ YERİ DAHA AÇILDI

TEKİRDAĞ’DA İŞKUR VE MİLLÎ EĞİTİM 
İŞ BİRLİĞİ TOPLANTISI DÜZENLENDİ

DOĞRU MESLEK SEÇİMİ İÇİN 
ÖĞRENCİLERİMİZİN YANINDAYIZ

ÇOCUK İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELE
DEVAM EDİYOR
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“GİRİŞİMCİ KADINLARA TAVSİYEM AZİMLİ VE SABIRLI OLMALARI”

Sinop Gerze doğumluyum. Evlilik sebebiyle 22 yıl önce İstanbul’a geldim. İki çocuğum var.  Birçok sektörde iş 
deneyimim oldu.  Bunlardan biri de aşçılıktı. İlk başta bir firmada aşçı olarak çalıştım. Daha sonra çocuğumun 
da bulunduğu ana sınıfının 4 yıl yemeğini yaptım.  Yani aşçılık konusunda kendimi fazlasıyla geliştirme 
imkânım oldu.  

Bu süreçte hep İŞKUR’u ve İŞKUR’un kadınlara yönelik desteklerini takip ediyordum.  Böyle bir 
iş yerini açmak hep hayalimdi ama destek bulamadığım için açamıyordum. İŞKUR’un girişimcilik eğitimini 
öğrendikten sonra İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Şişli Hizmet Merkezine giderek başvurumu 
yaptım ve Osmanbey’de girişimcilik eğitimimi aldım.  

Mantıcı olarak açtığım iş yerimde bir süre sonra sadece mantı ile olmayacağını düşünerek ev yemeklerini de 
ekledim. İlk başladığım zamanlar işlerim istediğim gibi değildi. O yüzden personel çalıştırma şansım yoktu. 
Eş dost arkadaşlarım sıkıştığımda yardım ediyorlardı. Bir süre sonra işlerim açılınca bir kişi istihdam ettim. 
Yardımcı olan bir arkadaşım da var, günün belli saatlerinde servis oluyor ve yoğunluk olduğunda arkadaşım 
da bize yardımcı oluyor.

Başta kendi işimi kurmaya cesaret edemiyordum. İŞKUR’dan aldığım girişimcilik eğitimi kendime olan 
güvenimi kazanmamda çok önemli bir destek oldu.  Benim gibi hayalini gerçekleştirmek isteyen kadınlara 
tavsiyem azimli ve sabırlı olmaları. Kendimden örnek verecek olursam 3 yıl kadar bir şey kazanmadan bu işi 
yaptım. Eğer sabretmesem şu anda burayı kapatmış olabilirdim. 



İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

İSTATİSTİKLERLE
İŞGÜCÜ PİYASASI
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İstihdam Sayısı Değişimi (2007 Yılı-2018 Yılı)

Türkiye, 2007 yılı ile 2018 yılları arasında istihdam sayısında 7 milyon 984 
bin kişilik artış yakalamıştır. Ülkemiz, istihdamda yakaladığı bu başarı ile 
OECD’ye üye ülkeler arasında ABD ve Meksika’dan sonra 3. sırada yer 
almaktadır. 

Son 12 yılda artırdığı istihdam sayısı ile ülkemiz, 19 ülkenin yer aldığı Euro 
Bölgesi ortalamasını geçmeyi başarmıştır. Euro Bölgesinin söz konusu 
zaman dilimindeki istihdam artışı, 5 milyonlarda kalmıştır.

Kaynak: OECD
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Kadın İstihdam Sayısı Değişimi
(2007-2018)

Türkiye, 2007 ila 2018 yılları arasında kadın istihdam sayısını yaklaşık 
3,5 milyon kişi artırarak OECD’ye üye ülkeler arasında ABD ve 
Meksika’dan sonra 3. sırada yer almıştır.

Ülkemiz, kadın istihdamında son 12 yıldaki artışla ABD dışında yer 
alan tüm G7 ülkelerini ayrı ayrı geride bırakmayı başarmıştır.

Kaynak: OECD
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İşgücü Sayısı Değişimi (2007-2018)

Kadın İşgücüne Katılım Oranı Değişimi (2007 -2018)

Ülkemiz, 2007 ila 2018 yılları arasında işgücü sayısını yaklaşık 10 milyon kişi 
artırmayı başarmıştır. Türkiye, işgücü sayısındaki artışla Euro bölgesini 
geride bırakmayı başarmıştır.

Kaynak: OECD

Türkiye, 2007 ila 2018 yılları arasında kadın işgücüne katılım oranını yüzde 
23,2’den 11 puan artırarak yüzde 34,1’e çıkarmayı başarmıştır. Ülkemiz bu 
başarısı ile yeni bir rekora imza atarak 34 OECD üye ülkesini geride 
bırakarak birinci sıraya yerleşmiştir. Son 12 yılda Kanada ve ABD gibi 
gelişmiş ülkelerde kadın işgücü oranı azalmasına karşın ülkemiz rekor 
seviyede artışa sahne olmuştur.

Kaynak: OECD


